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Obudowa Miditower Atx W/O
PSU/VALORMESHMT-BKCWW

Adata

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Cechy produktu

CnCode

Technologia Intel Anti-Theft

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

DDR3 1600/1333/1066/800
ManufacturerCode

USB 3.2

Nazwa modelu

FlexATX

llos¢ w opakowaniu

1" SATA Hot-swap
Jednostkowa waga netto
Jednostkowa waga brutto
2.5"/3.5" Internal

Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysoko$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Kolor
Rodzaj obudowy

Strona gléwna dostawcy

221,50 zt
Dostepny

24 godziny
1420666
4711085937544
Transparent panel
84733080

1

51.5cm

5.9 kg

0.275

0.445
VALORMESHMT-BKCWW
VALORMESHMT-BKCWW
2

VALOR MESH

Tak

1

2

4.85 kg

5.9 kg

1

CAS

27.5cm

44.5 cm

0.515
Czarny
MidiTower

WWW.Xpg.com/en/xpg/pc-com
ponent-valor-mesh-compact-
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Opis produktu
VALOR MESH COMPACT MID-TOWER CHASSIS

VALOR MESH
SMALL SIZE, INFINITE OPTIONS

BTX

Wymiary

Predkos¢ transmisji danych
Objetnos¢ brutto

3.5" Internal

mid-tower-chassis
Tak

460 x 210 x 371 mm
Tak

0.06302 cubm

2
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